Zur nachsten Sitzung des Kinder- Jugendbeirates am

iKOB Von 18.00 — 19.00 Uhr E\ﬂ

14. September 2018

Die Sitzung des KJB findet statt
/ 5‘;
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NORDERSTEDT

im Sitzungsraum |l

Vorldufige Tagesordnung ist:

TOP1:

TOP2:

TOP3:

TOP4:

TOP5:

TOPé6:

TOP7:

TOPS:

TOP9:

BegriiBung und Feststellung der form- und fristgerechten Einladung
Feststellung der Beschlussfahigkeit

Antrage zur Tagesordnung

Beschluss der Tagesordnung

Beschluss des letzten Protokolls

Einwohnerfragestunde Teil 1

Berichte

»ugend gegen Rassismus”

Nachbesprechung ,Fahrrad Flashmob*“

TOP10: Einwohnerfragestunde Teil 2

TOP11: Sonstiges

Nicht Offentlich:

TOP12: Sonstiges

Leitung: Cedric Graper/ Sven Nowatzky



